Num. 37.

Carrasco in leges Regni, cap. 9. tit. de caus. recusation. num. 283 ibi: Septuagesima sexta, ubi adest verisimilitudo latendi partem.

Num. 38.

Cap. vi debitus honor in fine de appellatio- nib. & glos. uotabilis ibi, verb. Alioquin, Frä- ch. num. 46 & 49 lecos, C. de appellation. & ibi Bart. num. 10. & Bald. num. 1. Salgado de Reg. protec. 2. par. c. 17. num. 8.

Num. 39.

Idem Saigado de Regia protes. d. 2 p. cap. 17. num. 7 qui declaracionem Congregatio nis Concilij refut, & sequitur, & ea constanter affirmat superiore posse retinere, & auctoritate causam antequam prima instantia coram ordinario finiat si grauauit appellantem in articulo interlocutorio.

Num. 40.

Cum multis Scacc. de appellation. q. 17 li mit. 47. a. num. 1. cum alijs. Ruginel de appellat. §. 3. c. 1. num. 11.

Num. 41.

Dom. Joan. Francisc. del Castillo singulari in decis. 117 num. 3. ibi: Hinc disputant Doctores, an Index, qui grauauit partem, posset recusari in omnibus alijs causis, & Anton. de Bu tr. in cap. ad hanc de appellat. Vult quod probato grauamine, quod ex mente, & proposito Iudicis processerit, & voluntate grauare, readatur suscep tus, sed Imol. & Abb. dicunt, quod sufficit grauamen illatum, quia in dubio presumitur, quod ex malo animo processerit, & ita resedit Francis subdit tamen quod dicta presumptio debet allegari, alias nibil relevat, sicut Feliens ibide num. 3. dicat, quod non sit necessaria biniusmodi allegatio, quia ubi presumptio resultat a iure, non est necesse eam allegare, & sic sufficit grauamen illatum.

Num. 42.

Marchesan. de confirmationib. tom. 2. par. 2. cap. 8. §. 1. de iudic. suspect. num. 46. ibi: Et au tem suspectus dicitur Index, quando plus uni parti quam alterius fuet, & tunc per alium recusari potest. Dec. cors. 256. num. 4. cap. 4. acce dens el 2. ibi nimis fauens, ubi Abb. et lit. non concescit, ac etiam si alterius partis defensionem suscipiat, consiliumque, seu fauorem, praebat, cap. causam que, & capitulo cum R. Canonicus, de officio delegat. Franc. in cap. postremo, ubi Do Flores de appellat. Alexandrin. 1. solent, num. 8. ebi Iaf. num. 1. off. de iurisdict. omn. iudic. Pa risius cons. 31. num. 93. vol. 1. Ac etiam si procuraverit se in iudice deputari in causa, Specul. in tit. de ind. deleg. sed §. suspectus, verific. Itē si se ipsum Et adeò hoc procedit, quod index non potest querere acta ad pronuncianum quia ex eo solo redditus suspectus, Crauet. cons. 270. num. 2. Sola ad decreta Sabaudia, tit. 32. glos. 10. num. 7.

recia parte formal, cuyo efecto le constituye en sospecha firme, y no podia, ni puede ⁴² ser juez, mayormente, que lo mas destas diligencias se encaminauan a fauorecer al Padre fray Bartolomé Duque, para sacarle por Provincial: y es prueua desta aliança, auer quedado en esta Corte a solicitar la misma causa, y ha informado a todos